

## ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРЕЗИДИУМ КОМИТЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2017 года

г. Москва

№ 32 - 6

## Об участии МГО Профсоюза в митинге-концерте «Россия объединяет!» 4 ноября 2017 года

Президиум Комитета Московской городской организации Профсоюза отмечает, что Общественная Палата Российской Федерации выступила с инициативой о проведении 4 ноября 2017 года в День народного единства на территории АО «Лужники» общегородского митинга-концерта «Россия объединяет!». Данная инициатива поддержана Общественной Палатой города Москвы и Московской Федерацией профсоюзов.

Учитывая вышеизложенное,

## Президиум Комитета Московской городской организации профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Поддержать инициативу Общественной Палаты Российской Федерации о проведении 4 ноября 2017 года в День народного единства на территории АО «Лужники» общегородского митинга-концерта «Россия объединяет!».
- 2. Призвать профсоюзный актив и членов профсоюза принять активное участие в общегородском митинге концерте 4 ноября 2017 года.
  - 3. Территориальным и первичным профсоюзным организациям:
- 3.1. провести работу по привлечению профсоюзного актива и членов профсоюза к участию в общегородском митинге-концерте «Россия объединяет!»;
- 3.2. предусмотреть оформление колонны, используя профсоюзную и государственную символику.
- 4. Организационному отделу аппарата МГО Профсоюза (Николаева Р.А.) провести работу с территориальными и первичными профсоюзными организациями по привлечению членов профсоюза к участию в общегородском митинге-концерте «Россия объединяет!».

- 5. Информационному отделу аппарата МГО Профсоюза (Баринова М.Ю.) проинформировать членов профсоюза о праздничном митинге концерте 4 ноября 2017 года на сайте МГО Профсоюза и на профсоюзном селекторном совещании «Профсоюзный час».
- 6. Отделу охраны труда аппарата МГО Профсоюза (Попков Ф.Е.) подготовить профсоюзную атрибутику для участников митинга-концерта.
- 7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей председателя МГО Профсоюза К.С. Гужевкина и С.В. Горбуна

Председатель МГО Профсоюза

М.А. Иванова.